財團法人資訊工業策進會　函

地址：106台北市和平東路二段106號11樓
承辦人：黃婉茹
電　話：(02)2592-2681#315
傳 真：(02)2591-5876
電子信箱：carrie.huang@iii.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國111年08月26日
發文字號：資地字第1110001911號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：敬請貴部協助函請各大專院校，請各校協助宣傳及鼓勵師生
踴躍報名參加，111年度「產製數位科技解決方案」之產業
出題人才解題競賽，請查照。

說明：
一、為優化我國數位與特殊人才技能，由Digi+數位經濟產業推

動辦公室、財團法人資訊工業策進會等單位，於本(111)年
度辦理產製「數位科技解決方案」之產業出題人才解題競
賽，廣邀出題、解題方參與，由各機關針對潛在需求進行出
題，以提供產業人才透過競賽進行解題、產製解決方案；並
透過「數位科技產製解決方案暨媒合工作坊」，協助出解題
雙方研討「數位科技解決方案」，提出建議、分享經驗、激
發想法，以新興技術解決產業難題，進而帶動數位科技創新
應用落實協助產業發展、發掘我國跨領域人才技能。

二、活動資訊說明如下：
(一)數位科技解決方案競賽 1、競賽日期：即日起至111年9月

12 日 ( 一 )18:00 止  2 、 活 動 網 址 ：
https://edm.bnext.com.tw/2022gonext-digital/

(二)數位科技產製解決方案暨媒合工作坊 1、活動日期：111
年 9 月 5 日 ( 一 )13:00-17:40 2 、 報 名 網 址 ：
https://ievents.iii.org.tw/eventS.aspx?t=0&id=1800

1110084631

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

三、本案未盡事宜，請逕洽本會地方創生服務處： 　郭小姐(電
話：02-2592-2681分機327;Email：jinghuaguo@iii.org.tw)
張 先 生 ( 電 話 ： 02-2592-2681 分 機 329;Email ：
amos.chang@iii.org.tw)

正本：教育部
副本：

第2頁　共2頁